
Муниципальное казенное образовательное учреждение  

«Горбуновская средняя общеобразовательная  школа» 

 

Приказ 

 

от 03.03.2025 года                                                                                                          № 0303-5 

 

О работе детского оздоровительного лагеря дневного пребывания 

 

В целях организации отдыха и оздоровления обучающихся во время каникул в лагере 

с дневным пребыванием детей при МКОУ «Горбуновская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить 

сроки работы лагеря – с 29 мая  2025 г. по 30  июня  2025 г.; 

количество смен – одна; 

продолжительность работы смены – 21 день; 

сроки работы первой смены – с 29  мая  2025 г. по 30  июня  2025 г.; 

планируемое количество детей в  смене – 30; 

режим пребывания детей в лагере – с 08:30 до 14:30; 

режим питания – двухразовый; 

сроки проведения дератизационных, дезинсекционных мероприятий и противоклещевых         

обработок – с «01» мая 2025 г. по «20» мая 2025 г. 

2. Назначить заведующим (начальником) лагерея Рыжкову Наталью Вячеславовну.                  

3. Заведующему лагерея: 

осуществить подбор работников на должности согласно штатному расписанию МКОУ 

«Горбуновская СОШ» для работы в лагере в срок  до  «14» мая 2025 г.; 

подготовить уведомление об открытии лагеря и документы для Управления 

Роспотребнадзора за два месяца до начала работы лагеря. 

4. Назначить ответственными за: 

подготовку помещений, территории образовательной организации к работе 

             лагеря директора  Бузину Т.А.; 

пожарную безопасность в лагере  педагога-организатора ОБЖ  Аристархова В. Н.; 

организацию питания воспитанников лагеря, разработку примерного меню и программы 

производственного контроля качества и безопасности приготовляемых блюд повара 

Диденко А.С.; 

проведение медицинского осмотра, профессиональной гигиенической подготовки 

             и аттестации, вакцинации лиц, поступающих на работу фельдшера Аристархову А.В.. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор школы:                    ПЕЧАТЬ                                           Т.А. Бузина                     

 С приказом ознакомлены: 

 


